ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成 19年 12 月 13 日

各 位
本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2番 20号
会  社  名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介
    （コード番号：3758）
問 合 せ 先 取締役 管理本部長 須田 仁之
電 話 番 号 03-3587-9574
       （URL http://www.aeria.jp/）

優待映画チケットが当たる「アター！シネマ」モバイルサイトサービス開始

当社は、株式会社ハナツキ（本社：東京都中央区、代表取締役社長：波多江 祐介、以下「ハナ

ツキ」）との共同事業「アター！シネマ」 （http://www.atahh.com） を、本日よりサービス開始

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 「アター！シネマ」とは

ユーザーは「アター！シネマ」を通じて、自分が希望する購入価格や日時などを指定して申込を

行い、その条件を満たす映画チケットを抽選によって、定価以下の価格で購入することが可能にな

ります。

今回、モバイルサイトでのサービスを開始し、映画上映前までに一定数の会員登録をめざしてま

いります。本日より 2007 年 12 月 21 日までに会員登録をすれば、チケット当選確率が 2 倍になる

キャンペーンを実施いたします。実際にチケットがご利用いただけるようになるのは映画上映開始

の 2007 年 12 月 22 日からを予定しております。

2008 年中には 100 以上の劇場と提携することを目標とし、それに応じた会員数の獲得も目指しま

す。また、「アター！シネマ」は映画館の空席を利用することを目的としていることから、映画館

にとっても売上最大化へと繋がるサービスとなります。

当社は、「アター！シネマ」を通じ、映画館、映画業界の活性化を目指してまいります。

２. 株式会社ハナツキの会社概要

（1）商号：株式会社ハナツキ

（2）代表者：代表取締役 波多江 祐介

（3）所在地：東京都中央区銀座一丁目 15 番 7号

（4）資本金：7,500,000 円

（5）主な事業内容：ガジェット、ウィジェットソリューション事業

（6）URL：http://www.hanatsuki.co.jp

【本件に関するお問い合わせ先】

担当：株式会社アエリア 工藤

e-mail：kudo@aeria.jp

以 上